МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОШУРНИКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА»

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

19.04.2023                                пгт.Кошурниково                                №28-ОД

Об утверждении отчета о

самообследовании МБДОУ

Кошурниковский детский сад

«Ромашка» за 2022 год

          В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

решения педагогического совета МБДОУ Кошурниковский детский сад

«Ромашка» (протокол от 18.04.2023 № 2), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ

Кошурниковский детский сад «Ромашка» за 2022 год;

2. Ответственность за размещение подписанного отчета на официальном

сайте ДОУ оставляю за собой в срок до 20 апреля 2023 года включительно;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                  Н.В.Пропастина